
(s>fH-& Ť

Výtisk číslo: H"

Počet listů: \

Přílohy: 2)

DODATEK CD 1
ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití

systému pro správu a automatizaci systému GINIS,

jeho další obnově a rozvoji

číslo:

1.

SMLUVNÍ STRANY

1.1.

Město Břeclav

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zástupce:

Telefon:

Fax:

SMTP:

nám. T. G. Masaryka 3; 690 81 Břeclav

00283061

CZ00283061

pobočka Břeclav

Ing. Pavel Dominik, starosta města

519 311111

519 311111

breclav@breclav.org

(dále jen „Objednatel")

a

1.2.

GORDIC spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zástupce:

Telefon:

Fax:

SMTP:

se sídlem v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, zapsaná ve vložce č.

9313 oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem

v Brně

47903783

CZ47903783

.s., pobočka Jihlava

Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel

567 30 9136

567 30 9136

(dále jen „ Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále jen „Smluvní strany")

Smluvní strany uzavřely v souladu s § 262 a § 269 odst. 2 zákona č.513/1991 Sb., obchodní zákoník

v platném znění a zákonem č.121/2000 Sb., autorský zákoník v platném znění tuto Smlouvu.



Smluvní strany se dohodly, že bude upraven článek 4.5 Smlouvy takto:

Zhotovitel se dále zavazuje po dobu platnosti Smlouvy za úplatu za součinnosti Objednatele

provádět tyto činnosti:

a) Jednou za 2 měsíce u systému GINIS úplnou revizi, instalaci a aktualizaci produktů v

době neohrožující provoz produktů. V případě zjištění problémů s funkcionalitou

produktu, která je řešena jeho aktuálnější verzí, bude na základě dohody provedena

dílčí aktualizace produktu. Jeho výstupem bude protokol o stavu nasazení produktů a

případná doporučení optimalizace provozu produktů. Součástí instalace je i vytvoření

nové testovací databáze, pokud Objednatel neřekne jinak.

b) Jednou za rok bude provedena aktualizace systému GINIS na vyšší verzi na databázi

SOOR. Součástí bude i reinstalace webových služeb.

c) Jednou ročně provést ke konci kalendářního roku operaci otevření roku následujícího

v modulech EKO i SSL v DB SOOR, včetně administrace a konfigurace. Pokud nastanou

zásadní legislativní změny při přechodu nového roku, bude tato část řešena formou

objednávky.

d) Jednou ročně bude provedena roční uzávěrka dle termínu, který bude stanoven

Objednatelem.

e) Při aktualizaci systému GINIS bude provedena kontrola zakázkových sestav a

v případě změny bude navržena úprava. Po jejím schválení pak bude provedena

legislativní aktualizace. Seznam zakázkových sestav je uveden v příloze č.2 Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že bude upraven článek 5.1 Smlouvy takto:

Roční cena za udržování produktů (dále též „Udržovací poplatek") je od roku 2016 stanovena

dohodou Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb., v platném znění a činí

1 224 516,- Kč bez DPH

257 148,- Kč DPH 21%

1 481 664,- Kč včetně DPH

Slovy jedemiliončtyřistaosmdesátjednašestsetšedesátčtyři koruny.

Udržovací poplatek je stanoven v souladu s kalkulacemi uvedenými v příloze č. 2

Smlouvy. Zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na čerpání výkonů

a služeb specifikovaných včl. 4 odstavci 4.3 a 4.5. Smlouvy v příslušném roce. Pro rok

2015 uhradí objednatel poměrnou část poplatku vypočtenou k datu účinnosti smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že bude upravena příloha č. 1 Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že bude upravena příloha č. 2 Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že bude upravena příloha č. 5 Smlouvy.

strana



Ostatní ustanovení smlouvy o komplexní podpoře provozu a užití systému pro správu a automatizaci

systému GINIS, jeho další obnově a rozvoji-ze dne 18.12. 2012 zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 1 je platný a účinný ode dne podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Břeclavi dne 42-. TOK V Jihlavě dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Pavel Dominik

starosta města

Doložka

Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití systému pro správu a

automatizaci systému GINIS, jeho další obnově a rozv

Rady města Břeclavi dne 16.1

V Břeclavi dne

Ing. Pavel Dominik

starosta města Břeclav



Příloha č. 1

«v tfe W

Specifikace produktů

Pol Ppol Modul lic stav lic.

Administrace/jádro GíNiS®

Klientská část

1110 101 ADM 2 35 700

1110 111 AKC - vazby 2 24 990

1120 101 ADK 2 44 625

1130 101 ADE 2 26 775

1140 101/ ADR 2 26 382

1140 11-1 ADP 2 44 625

1140 121 ADS 2 17 850

1221 101 ADA 2 35 265

1140 141 ADO 2 38 250

1011 101 GFE 2 89 250

Serverová část

1221 002 ADA 1000/rok 17 850

1110 005 ADE neomezeně 187 560

1110 005 ADM neomezeně 571 200

1110 312 el.podpis,písem neomezeně 285 600

1835 003 DS std 142 800

1110 004 ADM-jádro-ep 100000 dok 443 870

GINIS EKO - agenda účetnictví a rozpočtu

Klientská část

1210 101 UCR 25 198 333

1240 101 ROZ 3 48 195

1250 101 UCT 6 63 825

1260 101 INU 3 66 938

Serverová část

1210 003 UCR 5000 z/měs 33 469

1240 002 ROZ 500 z/měs 13 388

1250 004 UCT 5 000 z/měs 66 938

1260 005 INU neomezeně 37 210

GINIS EKO - pohledávky, závazky

Klientská část

1410 101 DDP 34 349 680

1290 101 FUC 2 46 410

Serverová část

1410 005 DDP neomezeně 116 848

1290 005 FUC neomezeně 176 748

strana 4



GINIS EKO - bezhotovostní operace, hotovostní operace

Klientská část

1310 101 BUC 8 49 980

1320 101 KDF 20 142 800

1330 101 POU 20 142 800

1340 101 KOF 20 195 026

1350 101 PRE 1 13 388

1370 101 POK 8 45 696

Serverová část

1310 005 BUC neomezeně 28 285

1320 003 KDF 1000 za měs. 13 388

1330 002 POU 500 za měs. 6 694

1340 001 KOF 100 za měs. 3 124

1350 001 PRE 100 za měs. 3 570

1370 005 POK neomezeně 51215

GINIS EKO-Majetek

Klientská část

1550 101 MAJ 9 177 698

1551 101 INM 2 16 800

Serverová část

1550 005 MAJ neomezeně 163 240

1551 005 INM neomezeně 81920

GINIS EKO-Smlouvy

Klientská část

1440 101 SML 23 329 400

Serverová část

1440 005 SML neomez. 54 000

GINIS SSL - spisová služba

Klientská část

1710 101 klient T-USU 187 418 960

1720 101 klient T-POD 3 15 619

1720 111 klient T-TPD 2 44 625

1730 101 klient T-VYP 3 15 619

1770 101 klient T-INT 2 12 495

1780 101 klient T-SPI 1 22 313

1720 009 e-POD 1 40 500

Serverová část

1770 005 server INI neomez 35 700

1780 004 server SPI do 100000 22 300

1781 001 server e-SPI - 36 300

1110 315 ADM - rozšíření ISZR neomez 86 400

1051 300 IDS - Aplik.inter.brána neomez 28 800

strana



www W? ^ w w w w w

1051 300 IDS-ISZR registry neomez 57 600

1210 300 UCR - PAP-KCH neomez 172 800

1210 003 UCR X -33 469

1210 005 UCR neomez 172 800

1836 002 RŽP 500/měs 72 000

1615 005 SPR-Správní řízení neomez 100 800

1615 251 SPR-obecné řízení 1 18 000

1615 101 SPR-klient 10 72 000

6 181 754



Příloha č. 2

Kalkulace udržovacích poplatků

hodnota licencí dle přílohy č.l

Stav licencí 6 181 754

popis sestavy Cena Částka update

POUDOK02 - Platební poukaz 14 500,- 2610,-

MAJIVV62 - Inventurní soupis podle Su/Au dle

budov
7 830,- 1409,-

MDAIIMVGO - Inventurní soupis 11 000,- 1980,-

5 999,-

Kalkulace udržovacího poplatku

stav licencí - 6 181 754 bez DPH DPH 21% s DPH

udržovací poplatek 18%

Udržovací poplatek bez
DPH 1 112 716 233 670 1 346 386

činnosti dle odst. 4.5.a) 36 000 7 560 43 560

činnosti dle odst. 4.5.b) 27 800 5 838 33 638

činnosti dle odst. 4.5.c) 21 000 4 410 25 410

činnosti dle odst. 4.5.d) 21 000 4 410 25 410

činnosti dle odst. 4.5.e) 6 000 1 260 7 260

Celkem 1224 516 257 148 1481664

Rozpis plateb dle období

Čtvrtletí DUZP splatnost bez DPH DPH 21% s DPH

1. 1.1. 21.1. 306 129 64 287 370 416

2. 1.4. 21.4. 306 129 64 287 370 416

3. 1.7. 21.7. 306 129 64 287 370 416

4. 1.10. 21.10. 306 129 64 287 370 416

celkem 1 224 516 257 148 1 481 664

strana



Příloha č. 5

Pověřené osoby

za Objednatele

Pověřená osoba spojení Agenda

Bc. Josef Hlavňovský iosef.hlavnovskv(5)breclav.eu vedoucí projektu

Pavla Schallenbergerová pavla.schallenbergerova(5)breclav.eu SSL

Ing. Ladislav Vašíček ladislav.vasicek(5)breclav.eu EKO

Ing. Jan Malhocký ian.malhockv(5)breclav.eu pro věci technické

za Zhotovitele

Pověřená osoba spojení agenda

Ing. Bukvic Jiří iiri bukvic@datab.cz vedoucí projektu

Jan Plchut ian Dlchut@datab.cz zástupce VP, EKO

Michaela Ottová michaela ottova@datab.cz zástupce ve věcech smluvních

Jaroslav Kusák iaroslav kusak@datab.cz pro věci technické

Horák Stanislav Stanislav horak@datab.cz SSL

strana 8

4
V
A


